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Tavoite                                Kommentit   

Luodaan edellytykset asumiselle erityisesti Aniankedon, Telakkarannan ja 
Vesivehmaan (Metsä-Aakala) alueilla. Laaditaan maapoliittinen ohjelma, jonka 
perusteella tehdään aktiivista maanhankintaa. 

  

Ohjataan Asikkalatalojen kiinteistökehitysohjelman suunnittelua ja toteutusta.   

Parannetaan Kalmarinrannan houkuttelevuutta, saavutettavuutta ja 
palvelutarjontaa sekä Vääksyn keskustan houkuttelevuutta ja viihtyisyyttä. 

  

Kehitetään satamien kokonaisuutta osana vesistömatkailun edistämistä.   

Turvataan yritysten työvoimatarpeita aktiivisella työllisyydenhoidolla.   

Kehitetään pitkäjänteisesti Lahti-Vesivehmaan lentokentästä monipuolinen 
ilmailun harraste- ja yritysalue. 

  

Edistetään kestävää kehitystä jalkauttamalla ilmastosuunnitelman 
toimenpiteitä. 

  

Jalkautetaan poikkihallinnollinen liikkumisohjelma koko kuntaan.   

Varmistetaan sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä hyvinvointipalveluiden 
tarjonta uuden sotekeskuksen rakentamista edistämällä. 

  

Edistetään lasten ja nuorten hyvinvointia monipuolisesti 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 Tavoitteena hyvinvointialueen 
palveluiden jalkautuminen 
perhekeskus Iloon. 

Kehitetään varautumista osana kunnan jokapäiväistä toimintaa ja 
päätöksentekoa sekä tuetaan kolmannen sektorin toimijoita ja yrityksiä 
varautumisen suunnittelussa. 

  

Värikoodien selitys: 
Vihreä: tavoitteen toteutus etenee suunnitellusti. 
Oranssi: tavoitteen toteutus ei etene suunnitellusti. 
Punainen: tavoitteen toteuttamisessa on suuria 
vaikeuksia tai se ei tule toteutumaan. 



Käynnistetään Vesivehmaan koulurakennuksen uudistaminen.   

Parannetaan liikenneturvallisuutta uudistamalla koulunmäen alapuolella oleva 
risteysalue. 

 Katusuunnitelmasta on tehty 
valitus, joka saattaa viivästyttää 
tavoitteen toteuttamista. 

Tuetaan omistajaohjauksella vesihuollon pitkän tähtäimen saneerausohjelman 
toteuttamista. 

  

Jalkautetaan Asikkalan johtamisen käsikirjan periaatteet osaksi työyhteisöjen 
toimintaa. 

 Toteutus tapahtuu syksyn aikana. 

 

 

TYTÄRYHTIÖIDEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMISEN SEURANTA 

Aurinkovuoren Vesi Oy       Kommentit 

Vesilain muutoksen edellyttämä omaisuudenhallintasuunnitelman laatiminen ja suunnitelman 
toteuttamisen aloittaminen. 

  

Yhtiön taloudellisen tilanteen parantaminen lisäämällä liikevaihtoa asiakasmäärän kasvun ja 10 %:n 
suuruisen hinnankorotuksen avulla sekä päivittämällä vesihuollon toiminta-aluetta ja mahdollistamalla 
toiminta-alueella sijaitsevien liittymättömien kiinteistöjen liittyminen yhtiön vesihuoltoon. 

  

Poikkeustilanteisiin varautumisen parantaminen (esimerkiksi vesipula, vedenjakelun häiriöt, kyberuhat) 
kehittämällä ja jalkauttamalla varautumissuunnitelma, kouluttamalla henkilöstöä poikkeustilanteiden 
varalta, parantamalla kriittisten kohteiden suojausta sekä saneeraamalla verkostoa kriittisistä kohteista. 

  

 

Asikkalatalot Oy 

Yhtiön talouden ja maksuvalmiuden säilyttäminen kestävällä pohjalla.   
Vuokra-asumisen ja yhtiön houkuttelevuuden edistäminen.   
Esitysten tekeminen omistajalle yhtiön kiinteistökannan kehittämiseksi ja vuokra-asuntojen 
määrän kasvattamiseksi 

 Ehdotus Ehtookodon rakennusten 
osalta kunnan käsittelyssä. 

 


